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ii 

 

SAMBUTAN 
 
 
Assalammu’alaikum Wr.Wb. 
 

Peranan data Statistik dalam proses perencanaan pembangunan di 

berbagai bidang/sektor merupakan bagian perencanaan, akan tetapi pada 

setiap tahapan proses tersebut diperlukan data. Pembangunan akan lebih 

terarah dan berhasil dengan baik didukung dengan tersedianya data yang 

lengkap dan benar. Oleh karena itu, upaya untuk menerbitkan publikasi 

Kecamatan Pecangaan dalam bentuk data/angka merupakan kegiatan yang 

harus dilakukan secara terus menerus. 

Selanjutnya saya mengharapkan agar pada tahun-tahun 

mendatang, data-data yang disajikan ini makin lengkap dengan munculnya 

data-data baru. 

Akhirnya, marilah isi dari publikasi Kecamatan Dalam Angka ini kita 

manfaatkan dan dipergunakan dengan sebaik-baiknya. 

 
Wassalammu’alaikum Wr.Wb. 

 Jepara,   September 2017 
Badan Pusat Statistik  

Kabupaten Jepara 
Kepala, 

 
 
 
 

MURDIYONO, S.Si., MM. 
NIP. 19600116 198501 1 001 
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Kecamatan Nalumsari terletak di sebelah Tenggara

Ibukota  Kabupaten Jepara, dengan batas-batas :

Sebelah Timur : Kabupaten Kudus

Sebelah Barat : Kecamatan Mayong

Sebelah Utara : Kabupaten Kudus

Sebelah Selatan : Kabupaten Kudus 

Kecamatan Nalumsari dengan ketinggian antara 

0 s.d 700 meter dari permukaan laut

Jarak dari Kecamatan Nalumsari ke Ibukota

Kabupaten Jepara adalah 28 Km.

Tabel  : I.1.

Letak Geografi

Kecamatan Nalumsari
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Pesisir / 

Tepi 

Laut

Lembah / 

Daerah 

Aliran 

Sungai

Lereng / 

Punggung 

Bukit

Data-

ran

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang - - - √

002 Blimbingrejo - - - √

003 Tunggulpandean - - - √

004 Pringtulis - - - √

005 Jatisari - - - √

006 Gemiring Kidul - - - √

007 Gemiring Lor - - - √

008 Nalumsari - - - √

009 Tritis - - - √

010 Daren - - - √

011 Karangnongko - - - √

012 Ngetuk - - - √

013 Bendanpete - - - √

014 Muryolobo - - - √

015 Bategede - - √ -

- - 1 14

Sumber : Pendataan Potensi Desa

Jumlah

(1)

Tabel : I.2.

Letak Topografi Desa 

Tahun : 2016

Desa

Topografi Desa

Kecamatan Nalumsari Dalam Angka 2017 2

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



(2) (3) (4)

001 Dorang √ - -

002 Blimbingrejo √ - -

003 Tunggulpandean √ - -

004 Pringtulis √ - -

005 Jatisari √ - -

006 Gemiring Kidul √ - -

007 Gemiring Lor √ - -

008 Nalumsari √ - -

009 Tritis √ - -

010 Daren √ - -

011 Karangnongko √ - -

012 Ngetuk √ - -

013 Bendanpete √ - -

014 Muryolobo √ - -

015 Bategede - √ -

14 1 -

Sumber : Pendataan Potensi Desa

Tabel : I.3.

Ketinggian Wilayah

dari Permukaan Laut

(1)

Jumlah

Desa < 500M 500 - 700 M > 700 M
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001 Dorang 277.767 2.78

002 Blimbingrejo 200.090 2.00

003 Tunggulpandean 282.719 2.83

004 Pringtulis 275.346 2.75

005 Jatisari 102.695 1.03

006 Gemiring Kidul 137.050 1.37

007 Gemiring Lor 350.231 3.50

008 Nalumsari 283.805 2.84

009 Tritis 74.423 0.74

010 Daren 187.392 1.87

011 Karangnongko 139.812 1.40

012 Ngetuk 458.935 4.59

013 Bendanpete 294.350 2.94

014 Muryolobo 761.003 7.61

015 Bategede 1,870.920 18.71

5,696.538 56.96

Tabel : I.4.

Luas Wilayah Kecamatan Nalumsari

Tahun : 2016

Desa
Luas Wilayah

(1)

Jumlah

(2) (3)

Km2Ha
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1. 2,112.112

1.01. Pengairan Teknis 645.547

1.02. Pengairan 1/2 Teknis 828.310

1.03. Pengairan Sederhana PU 147.000

1.04. Pengairan Non PU 181.300

1.05. Tadah Hujan 309.955

1.06. Padang Surut -

1.07. Lebak, Polder, Dll -

1.08. Sawah Sementara Tidak Diusahakan -

2. 3,584.426

2.01. Bangunan & Halaman Sekitar 1,090.034

2.02. Tegal 1,686.555

2.03. Padang Rumput -

2.04. Rawa Yang Tidak Ditanami -

2.05. Tampak -

2.06. Kolam -

2.07. Hutan Rakyat -

2.08. Hutan Negara 572.600

2.09. Perkebunan Negara / Swasta 99.000

2.10. Sementara Tidak Diusahakan -

2.11. Tanah Lainnya 136.237

5,696.538

Tabel : I.5.

LAHAN SAWAH :

(1)

Tahun : 2016

Penggunaan Lahan 

Jumlah

Luas Lahan

(2)

LAHAN KERING :

Luas Penggunaan Lahan Sawah dan Lahan Kering (Ha)
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001 Dorang 153.767 124.000 277.767

002 Blimbingrejo 113.124 86.966 200.090

003 Tunggulpandean 215.580 67.139 282.719

004 Pringtulis 135.521 139.825 275.346

005 Jatisari 72.095 30.600 102.695

006 Gemiring Kidul 99.565 37.485 137.050

007 Gemiring Lor 212.990 137.241 350.231

008 Nalumsari 195.150 88.655 283.805

009 Tritis 49.500 24.923 74.423

010 Daren 37.008 150.384 187.392

011 Karangnongko 103.427 36.385 139.812

012 Ngetuk 116.805 342.130 458.935

013 Bendanpete 117.230 177.120 294.350

014 Muryolobo 184.040 576.963 761.003

015 Bategede 306.310 1,564.610 1,870.920

2,112.112 3,584.426 5,696.538Jumlah

Desa
Luas Lahan (Ha)

Jumlah
Sawah Kering

(1) (2) (3) (4)

Tabel : I.6.

Luas Lahan Sawah dan Lahan Kering (Ha)

Tahun : 2016
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(3) (4)

001 Dorang 45.767 30.000 78.000 -

002 Blimbingrejo 73.000 20.124 - -

003 Tunggulpandean 90.000 71.000 35.000 19.580

004 Pringtulis 41.690 82.831 - 11.000

005 Jatisari 70.000 - - -

006 Gemiring Kidul 60.000 5.565 34.000 -

007 Gemiring Lor 79.420 - - 72.570

008 Nalumsari - - - 78.150

009 Tritis - 49.500 - -

010 Daren - 37.008 - -

011 Karangnongko - 103.427 - -

012 Ngetuk - 116.805 - -

013 Bendanpete 106.370 - - -

014 Muryolobo 11.000 173.040 - -

015 Bategede 68.300 139.010 - -

645.547 828.310 147.000 181.300

Teknis

(2)

1/2 Teknis

Jumlah

Tabel : I.7.

Luas Lahan Sawah menurut Jenis Pengairan

Tahun : 2016

(5)

Luas Lahan Sawah

(1)

Desa Seder-

hana
Non PU
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Pasang 

Surut, 

Lebak, 

dll

Sementa-

ra Tidak Di 

Usahakan

(7) (8)

001 Dorang - - - 153.767

002 Blimbingrejo 20.000 - - 113.124

003 Tunggulpandean - - - 215.580

004 Pringtulis - - - 135.521

005 Jatisari 2.095 - - 72.095

006 Gemiring Kidul - - - 99.565

007 Gemiring Lor 61.000 - - 212.990

008 Nalumsari 117.000 - - 195.150

009 Tritis - - - 49.500

010 Daren - - - 37.008

011 Karangnongko - - - 103.427

012 Ngetuk - - - 116.805

013 Bendanpete 10.860 - - 117.230

014 Muryolobo - - - 184.040

015 Bategede 99.000 - - 306.310

309.955 - - 2,112.112

Tadah 

Hujan
Jumlah

Jumlah

(1) (6) (9)

Tabel : I.7.

Lanjutan

Desa

Luas Lahan Sawah (Ha)
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Padang 

Rumput

Rawa 

Tidak 

Ditana-

mi
(4) (5)

001 Dorang 70.555 - - -

002 Blimbingrejo 80.420 - - -

003 Tunggulpandean 62.420 - - -

004 Pringtulis 137.225 - - -

005 Jatisari 16.130 7.650 - -

006 Gemiring Kidul 17.560 12.495 - -

007 Gemiring Lor 82.095 47.870 - -

008 Nalumsari 70.600 11.305 - -

009 Tritis 14.140 6.860 - -

010 Daren 46.804 - - -

011 Karangnongko 30.550 0.575 - -

012 Ngetuk 81.720 252.380 - -

013 Bendanpete 47.640 127.035 - -

014 Muryolobo 103.175 466.160 - -

015 Bategede 229.000 754.225 - -

1,090.034 1,686.555 - -

Tabel : I.8.

Luas Lahan Kering menurut Penggunaannya (Ha)

Tahun : 2016

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)

Jumlah

Bangunan 

Halaman 

Sekitar

Tegal

(2) (3)(1)
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Hutan 

Negara

Perkebu-

nan 

Negara/ 

Swasta

Tanah 

Lainnya
Jumlah

(6) (7) (8) (9)

001 Dorang - - 53.445 124.000

002 Blimbingrejo - - 6.546 86.966

003 Tunggulpandean - - 4.719 67.139

004 Pringtulis - - 2.600 139.825

005 Jatisari - - 6.820 30.600

006 Gemiring Kidul - - 7.430 37.485

007 Gemiring Lor - - 7.276 137.241

008 Nalumsari - - 6.750 88.655

009 Tritis - - 3.923 24.923

010 Daren - 99.000 4.580 150.384

011 Karangnongko - - 5.260 36.385

012 Ngetuk - - 8.030 342.130

013 Bendanpete - - 2.445 177.120

014 Muryolobo - - 7.628 576.963

015 Bategede 572.600 - 8.785 1,564.610

572.600 99.000 136.237 3,584.426

Tabel : I.8.

Lanjutan

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)

Jumlah

(1)
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(3)

01. Tanah Sawah 2,112.112 37.08

02. Tanah Untuk Bangunan &

Halaman Sekitar 1,090.034 19.14

03. Tegal 1,686.555 29.61

04. Padang Rumput - -

05. Rawa Yang Tidak Ditanami - -

06. Tambak - -

07. Kolam - -

08. Tanah Yang Sementara Tidak

Diusahakan - -

09. Tanah Untuk Tanaman Kayu-

kayuan - -

10. Hutan Negara 572.600 10.05

11. Perkebunan Negara/Swata 99.000 1.74

12. Tanah lainnya (Jalan, Kuburan, 136.237 2.39

Sungai, Lambiran, Lapangan,

Olahraga, dsb.)

5,696.538 100.00

(2)

Jumlah

Luas Lahan            

(Ha)

(1)

(%)

Tabel : I.9.

Luas dan Persentase Penggunaan

Tanah Sawah dan Tanah Kering

Tahun : 2016

Penggunaan Lahan
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Jarak (Km) Keterangan

(2) (3)

001 Dorang 7.00 Dari Kantor Desa

002 Blimbingrejo 7.00 Ke Ibukota

003 Tunggulpandean 6.00 Kecamatan

004 Pringtulis 3.00

005 Jatisari 4.00

006 Gemiring Kidul 2.00

007 Gemiring Lor 1.00

008 Nalumsari 1.00

009 Tritis 3.00

010 Daren 4.00

011 Karangnongko 4.00

012 Ngetuk 3.00

013 Bendanpete 1.00

014 Muryolobo 2.00

015 Bategede 8.00

Tabel : I.10.

Jarak Kantor Desa ke

Ibukota Kecamatan

(1)

Tahun : 2016

Desa
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Aspal/Beton Diperkeras Tanah

(2) (3) (4)

001 Dorang √ - -

002 Blimbingrejo √ - -

003 Tunggulpandean √ - -

004 Pringtulis √ - -

005 Jatisari √ - -

006 Gemiring Kidul √ - -

007 Gemiring Lor √ - -

008 Nalumsari √ - -

009 Tritis √ - -

010 Daren √ - -

011 Karangnongko √ - -

012 Ngetuk √ - -

013 Bendanpete √ - -

014 Muryolobo √ - -

015 Bategede √ - -

Sumber : Pendataan Potensi Desa

Tabel : I.11.

Jenis Permukaan Jalan Terluas

Tahun : 2016

Desa

(1)
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001 Dorang 7 Sunaryo, S. Pd.

002 Blimbingrejo 9 H. Muklison S.Pd.

003 Tunggulpandean 9 Imam Suwito

004 Pringtulis 7 H. Harjono, S. Pd.

005 Jatisari 6 Mursid

006 Gemiring Kidul 6 Rozikan

007 Gemiring Lor 9 Karmani

008 Nalumsari 8 Zaenal Abidin

009 Tritis 7 Abdul Mukhid

010 Daren 7 Drs. Faelasuf

011 Karangnongko 7 Moh. Anwar Ridlo

012 Ngetuk 9 Wardono

013 Bendanpete 9 Sularno, S. Pd.

014 Muryolobo 9 Ody Rudito, S. Pd.

015 Bategede 8 Sukoyo

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing

Tahun : 2016

Desa Ketua

(2)

Tabel : II.1.

Nama Ketua BPD

(Badan Perwakilan Desa)

(1)
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001 Dorang 21 3 1,311

002 Blimbingrejo 33 5 1,730

003 Tunggulpandean 20 3 1,310

004 Pringtulis 21 6 1,017

005 Jatisari 10 2 527

006 Gemiring Kidul 24 5 966

007 Gemiring Lor 21 7 1,314

008 Nalumsari 28 7 1,592

009 Tritis 14 3 423

010 Daren 24 6 1,356

011 Karangnongko 33 5 1,050

012 Ngetuk 33 9 1,524

013 Bendanpete 21 3 1,072

014 Muryolobo 30 9 1,830

015 Bategede 39 5 2,466

372 78 19,488

Sumber : BPS dan Pemerintah Desa Masing-masing

Desa
RT RW

Banyaknya

(1)

Jumlah

(2) (3) (4)

Tabel : II.2.

Banyaknya RT, RW dan Rumahtangga

Tahun : 2016

Ruta
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(2) (3)

001 Dorang Arief Soepratiknjo,SH. Heru Prasetyo 

002 Blimbingrejo Sutoyo,S.Pd. Dwi Z

003 Tunggulpandean Ambar Zulaeko Abdul Azis

004 Pringtulis Supriyanto Sutrisno

005 Jatisari Moh Nasir,SH Ahmad Mundakir

006 Gemiring Kidul Noor Khamid Nurul Huda

007 Gemiring Lor Aris Muranto Sodikin

008 Nalumsari Sutiknyo Yatiman

009 Tritis Eko Triyono,SH. Leo Herotala

010 Daren M. Soleh,S.Pd.I. Ahmad Najib

011 Karangnongko M. Zaeni Kismanto

012 Ngetuk Farullidayano Rujito

013 Bendanpete Sunarto Iwan Sutiyono

014 Muryolobo Ashar H Saryadi

015 Bategede Bambang E, S.Sos Warkam Setiabudi

Sumber : Pemerintah Desa Masing-masing

(1)

Desa Petinggi/Lurah Carik

Tabel : II.3.

Nama Petinggi dan Carik

Tahun : 2016
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(2) (3) (4) (5)

001 Dorang 1 1 10 6

002 Blimbingrejo 1 1 8 3

003 Tunggulpandean 1 1 15 3

004 Pringtulis 1 1 10 4

005 Jatisari 1 1 6 1

006 Gemiring Kidul 1 1 7 5

007 Gemiring Lor 1 1 13 4

008 Nalumsari 1 1 14 4

009 Tritis 1 1 6 1

010 Daren 1 1 8 5

011 Karangnongko 1 1 8 2

012 Ngetuk 1 1 5 3

013 Bendanpete 1 1 7 3

014 Muryolobo 1 1 8 3

015 Bategede 1 1 14 5

15 15 139 52

Sumber : Pemerintah Kecamatan Nalumsari

Kami-

tuwo dan 

Pemb.

Tabel : II.4.

Banyaknya Perangkat Desa

Tahun : 2016

(1)

Jumlah

Desa Petinggi Carik

Kepala 

urusan 

(Ka.Ur.) dan 

Pemb.
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001 Dorang 2,341 2,428 4,769

002 Blimbingrejo 3,709 3,738 7,447

003 Tunggulpandean 2,302 2,438 4,740

004 Pringtulis 1,964 2,036 4,000

005 Jatisari 923 967 1,890

006 Gemiring Kidul 1,829 1,868 3,697

007 Gemiring Lor 3,132 3,126 6,258

008 Nalumsari 2,866 3,046 5,912

009 Tritis 786 856 1,642

010 Daren 2,562 2,668 5,230

011 Karangnongko 1,903 1,935 3,838

012 Ngetuk 2,640 2,776 5,416

013 Bendanpete 1,829 1,911 3,740

014 Muryolobo 3,069 3,454 6,523

015 Bategede 4,602 4,451 9,053

36,457 37,698 74,155

Sumber : BPS Kabupaten Jepara

Penduduk

Laki-laki Perempuan Jumlah

Tabel : III.1.

Penduduk menurut Jenis Kelamin

Dirinci per Desa

Tahun : 2016

Jumlah

(1) (2) (3) (4)

Desa
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001 Dorang 1,756 1,857 585 571

002 Blimbingrejo 2,747 2,732 962 1,006

003 Tunggulpandean 1,754 1,872 548 566

004 Pringtulis 1,459 1,510 505 526

005 Jatisari 656 711 267 256

006 Gemiring Kidul 1,338 1,421 491 447

007 Gemiring Lor 2,336 2,325 796 801

008 Nalumsari 2,139 2,358 727 688

009 Tritis 598 625 188 231

010 Daren 1,848 2,034 714 634

011 Karangnongko 1,403 1,483 500 452

012 Ngetuk 1,945 2,071 695 705

013 Bendanpete 1,375 1,454 454 457

014 Muryolobo 2,189 2,563 880 891

015 Bategede 3,344 3,316 1,258 1,135

26,887 28,332 9,570 9,366

Sumber : BPS Kabupaten Jepara

Jumlah

Lk

(4) (5)

Pr
Desa

Lk

(2)

Dewasa

Tabel : III.2.

Penduduk Dewasa dan Anak-anak

Pr

(1) (3)

Dirinci Menurut Jenis Kelamin

Anak - anak

Tahun : 2016
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Kelompok Umur

(1)

0 - 4 3,270 3,219 6,489

5 - 9 3,244 3,150 6,394

10 - 14 3,056 2,997 6,053

15 - 19 3,204 3,222 6,426

20 - 24 3,313 3,255 6,568

25 - 29 2,913 2,956 5,869

30 - 34 2,777 2,906 5,683

35 - 39 2,726 2,896 5,622

40 - 44 2,511 2,590 5,101

45 - 49 2,269 2,435 4,704

50 - 54 2,033 2,127 4,160

55 - 59 1,681 1,744 3,425

60 - 64 1,363 1,435 2,798

65 + 2,097 2,766 4,863

Jumlah 36,457 37,698 74,155

Sumber : BPS Kabupaten Jepara

Tabel : III.3.

Penduduk menurut Kelompok Umur

(4)

Tahun : 2016

JumlahLaki-laki Perempuan

(2) (3)
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001 Dorang 209 205 203 178

002 Blimbingrejo 337 346 329 332

003 Tunggulpandean 166 211 191 199

004 Pringtulis 191 177 167 185

005 Jatisari 93 97 100 83

006 Gemiring Kidul 152 152 188 168

007 Gemiring Lor 260 250 248 247

008 Nalumsari 255 246 245 227

009 Tritis 62 72 61 86

010 Daren 229 191 249 234

011 Karangnongko 178 156 160 146

012 Ngetuk 231 242 248 220

013 Bendanpete 157 164 140 148

014 Muryolobo 311 303 310 312

015 Bategede 439 407 405 385

3,270 3,219 3,244 3,150

Sumber : BPS Kabupaten Jepara

Tabel : III.4.

Penduduk menurut Kelompok Umur per Desa

Tahun : 2016

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

5 - 9

Jumlah

0 - 4

Lk

(2)

Pr

(3) (5)(4)(1)
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001 Dorang 173 188 175 220

002 Blimbingrejo 296 328 350 321

003 Tunggulpandean 191 156 198 210

004 Pringtulis 147 164 160 156

005 Jatisari 74 76 86 84

006 Gemiring Kidul 151 127 133 132

007 Gemiring Lor 288 304 521 424

008 Nalumsari 227 215 260 267

009 Tritis 65 73 77 59

010 Daren 236 209 207 252

011 Karangnongko 162 150 141 151

012 Ngetuk 216 243 184 199

013 Bendanpete 157 145 116 124

014 Muryolobo 259 276 239 272

015 Bategede 414 343 357 351

3,056 2,997 3,204 3,222

Sumber : BPS Kabupaten Jepara

Pr

(2) (3) (4)(1) (5)

Lk

Jumlah

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

10 - 14 15 - 19
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001 Dorang 268 245 186 198

002 Blimbingrejo 372 376 358 305

003 Tunggulpandean 234 216 202 199

004 Pringtulis 201 173 162 156

005 Jatisari 87 88 79 76

006 Gemiring Kidul 193 177 148 159

007 Gemiring Lor 313 312 230 238

008 Nalumsari 265 282 232 271

009 Tritis 83 68 67 71

010 Daren 215 210 213 215

011 Karangnongko 161 166 172 148

012 Ngetuk 191 195 190 185

013 Bendanpete 162 144 137 161

014 Muryolobo 251 294 207 250

015 Bategede 317 309 330 324

3,313 3,255 2,913 2,956

Sumber : BPS Kabupaten Jepara

Tabel : III.4.

Lanjutan

Kelompok Umur

Desa 20 - 24 25 - 29

Lk Pr Lk Pr

(5)

Jumlah

(1) (2) (3) (4)
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001 Dorang 173 169 165 170

002 Blimbingrejo 299 295 276 252

003 Tunggulpandean 193 203 191 219

004 Pringtulis 149 167 163 150

005 Jatisari 66 76 62 83

006 Gemiring Kidul 155 154 131 154

007 Gemiring Lor 256 219 199 230

008 Nalumsari 198 222 201 199

009 Tritis 73 65 51 67

010 Daren 179 190 166 233

011 Karangnongko 122 142 156 144

012 Ngetuk 217 237 221 227

013 Bendanpete 147 151 132 145

014 Muryolobo 213 277 244 248

015 Bategede 337 339 368 375

2,777 2,906 2,726 2,896

Sumber : BPS Kabupaten Jepara

Pr

(2) (3) (4)(1) (5)

Lk

Jumlah

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

30 - 34 35 - 39
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001 Dorang 157 180 131 162

002 Blimbingrejo 245 225 180 247

003 Tunggulpandean 171 173 141 146

004 Pringtulis 131 147 124 133

005 Jatisari 70 66 69 60

006 Gemiring Kidul 129 117 108 114

007 Gemiring Lor 166 158 174 173

008 Nalumsari 207 217 169 189

009 Tritis 59 75 59 56

010 Daren 201 203 176 163

011 Karangnongko 126 128 113 146

012 Ngetuk 191 208 166 187

013 Bendanpete 124 150 130 141

014 Muryolobo 178 211 220 253

015 Bategede 356 332 309 265

2,511 2,590 2,269 2,435

Sumber : BPS Kabupaten Jepara

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

40 - 44 45 - 49

Lk Pr

(1) (5)

Jumlah

(2) (3) (4)
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001 Dorang 151 136 105 104

002 Blimbingrejo 212 195 158 151

003 Tunggulpandean 101 124 123 127

004 Pringtulis 125 141 95 79

005 Jatisari 39 46 44 45

006 Gemiring Kidul 89 121 82 88

007 Gemiring Lor 143 140 102 130

008 Nalumsari 170 184 149 171

009 Tritis 44 58 37 34

010 Daren 156 169 132 121

011 Karangnongko 131 134 99 95

012 Ngetuk 168 163 112 110

013 Bendanpete 117 96 89 91

014 Muryolobo 158 170 143 184

015 Bategede 229 250 211 214

2,033 2,127 1,681 1,744

Sumber : BPS Kabupaten Jepara

Pr

(2) (3) (4)(1) (5)

Lk

Jumlah

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

50 - 54 55 - 59
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001 Dorang 92 87 153 186

002 Blimbingrejo 135 138 162 227

003 Tunggulpandean 95 91 105 164

004 Pringtulis 52 68 97 140

005 Jatisari 28 32 26 55

006 Gemiring Kidul 56 61 114 144

007 Gemiring Lor 107 134 125 167

008 Nalumsari 108 108 180 248

009 Tritis 20 27 28 45

010 Daren 84 89 119 189

011 Karangnongko 76 66 106 163

012 Ngetuk 117 103 188 257

013 Bendanpete 96 79 125 172

014 Muryolobo 124 169 212 235

015 Bategede 173 183 357 374

1,363 1,435 2,097 2,766

Sumber : BPS Kabupaten Jepara

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

60 - 64 65 +

Lk Pr

(1) (5)

Jumlah

(2) (3) (4)
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001 Dorang 2.78 4,769 1,715

002 Blimbingrejo 2.00 7,447 3,724

003 Tunggulpandean 2.83 4,740 1,675

004 Pringtulis 2.75 4,000 1,455

005 Jatisari 1.03 1,890 1,835

006 Gemiring Kidul 1.37 3,697 2,699

007 Gemiring Lor 3.50 6,258 1,788

008 Nalumsari 2.84 5,912 2,082

009 Tritis 0.74 1,642 2,219

010 Daren 1.87 5,230 2,797

011 Karangnongko 1.40 3,838 2,741

012 Ngetuk 4.59 5,416 1,180

013 Bendanpete 2.94 3,740 1,272

014 Muryolobo 7.61 6,523 857

015 Bategede 18.71 9,053 484

56.96 74,155 1,302

Sumber : BPS Kabupaten Jepara

(2) (3)

Jumlah

Dirinci per Desa

Tahun : 2016

Tabel : III.5.

Kepadatan Penduduk per KM
2

(4)

Luas 

Wilayah 

(Km2)

(1)

Desa
Jumlah 

Penduduk

Kepadatan 

Penduduk 

per Km
2
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001 Dorang 4,769 1,311 4

002 Blimbingrejo 7,447 1,730 4

003 Tunggulpandean 4,740 1,310 4

004 Pringtulis 4,000 1,017 4

005 Jatisari 1,890 527 4

006 Gemiring Kidul 3,697 966 4

007 Gemiring Lor 6,258 1,314 5

008 Nalumsari 5,912 1,592 4

009 Tritis 1,642 423 4

010 Daren 5,230 1,356 4

011 Karangnongko 3,838 1,050 4

012 Ngetuk 5,416 1,524 4

013 Bendanpete 3,740 1,072 3

014 Muryolobo 6,523 1,830 4

015 Bategede 9,053 2,466 4

74,155 19,488 4

Sumber : BPS Kabupaten Jepara

(2) (3) (4)

Tabel : III.6.

Rata-rata Jiwa per Rumahtangga

Dirinci per Desa

Jumlah

Tahun : 2016

Desa Penduduk
Rumah 

tangga

Rata-rata 

Jiwa per 

Ruta

(1)
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001 Dorang 2,341 2,428 4,769 96

002 Blimbingrejo 3,709 3,738 7,447 99

003 Tunggulpandean 2,302 2,438 4,740 94

004 Pringtulis 1,964 2,036 4,000 96

005 Jatisari 923 967 1,890 95

006 Gemiring Kidul 1,829 1,868 3,697 98

007 Gemiring Lor 3,132 3,126 6,258 100

008 Nalumsari 2,866 3,046 5,912 94

009 Tritis 786 856 1,642 92

010 Daren 2,562 2,668 5,230 96

011 Karangnongko 1,903 1,935 3,838 98

012 Ngetuk 2,640 2,776 5,416 95

013 Bendanpete 1,829 1,911 3,740 96

014 Muryolobo 3,069 3,454 6,523 89

015 Bategede 4,602 4,451 9,053 103

36,457 37,698 74,155 97

Sumber : BPS Kabupaten Jepara

(2)

Pr

(3)

Jumlah

(4)(1)

Tabel : III.7.

Sex Rasio Penduduk

Jumlah

Dirinci per Desa

Tahun : 2016

Desa

Sex Ratio 

Penduduk 

L/P x 100

(5)

Lk
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(2)

001 Dorang 4

002 Blimbingrejo 3

003 Tunggulpandean 3

004 Pringtulis 4

005 Jatisari 1

006 Gemiring Kidul 1

007 Gemiring Lor 5

008 Nalumsari 5

009 Tritis 1

010 Daren 1

011 Karangnongko 4

012 Ngetuk 4

013 Bendanpete 2

014 Muryolobo 3

015 Bategede 7

48

Sumber : Seksi Sosial Kecamatan Nalumsari

Tabel : IV.1.

Banyaknya Sekolah

Taman Pendidikan Al Quran (TPQ)

Tahun : 2016

(1)

Jumlah

Desa Sekolah

Kecamatan Nalumsari Dalam Angka 2017 31

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



(2)

001 Dorang 4

002 Blimbingrejo 5

003 Tunggulpandean 3

004 Pringtulis 2

005 Jatisari 1

006 Gemiring Kidul 1

007 Gemiring Lor 4

008 Nalumsari 3

009 Tritis 1

010 Daren 2

011 Karangnongko 3

012 Ngetuk 1

013 Bendanpete 2

014 Muryolobo 4

015 Bategede 4

40

Sumber : Seksi Sosial Kecamatan Nalumsari

Tabel : IV.2.

Banyaknya Sekolah

Madrasah Diniyah Awwaliyah

Tahun : 2016

(1)

Jumlah

Desa Sekolah
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Sekolah
Jumlah 

Kelas
Sekolah

Jumlah 

Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang - - 4 7

002 Blimbingrejo - - 4 8

003 Tunggulpandean - - 3 5

004 Pringtulis - - 1 2

005 Jatisari - - - -

006 Gemiring Kidul 1 2 - -

007 Gemiring Lor - - 3 6

008 Nalumsari - - 2 5

009 Tritis - - 1 2

010 Daren - - 1 2

011 Karangnongko - - 2 4

012 Ngetuk - - 2 4

013 Bendanpete - - 2 2

014 Muryolobo - - 1 1

015 Bategede - - 1 1

1 2 27 49

Sumber : Disdikpora UPT Kecamatan Nalumsari

Tabel : IV.3.

Banyaknya Sekolah dan Jumlah Kelas

Taman Kanak-kanak

(1)

Jumlah

Tahun : 2016

Desa

Negeri Swasta
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(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo - - -

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis - - -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul 1 84 9

007 Gemiring Lor - - -

008 Nalumsari - - -

009 Tritis - - -

010 Daren - - -

011 Karangnongko - - -

012 Ngetuk - - -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede - - -

1 84 9

Sumber : Disdikpora UPT Kecamatan Nalumsari

Tabel : IV.4.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Taman Kanak-kanak Negeri

Tahun : 2016

(1)

Jumlah

Desa Sekolah Murid Guru
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(2) (3) (4)

001 Dorang 4 134 12

002 Blimbingrejo 4 225 17

003 Tunggulpandean 3 97 9

004 Pringtulis 1 34 -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor 3 139 15

008 Nalumsari 2 129 9

009 Tritis 1 58 5

010 Daren 1 110 9

011 Karangnongko 2 93 9

012 Ngetuk 2 79 8

013 Bendanpete 2 64 5

014 Muryolobo 1 60 4

015 Bategede 1 31 2

27 1,253 104

Sumber : Disdikpora UPT Kecamatan Nalumsari

Desa

Tahun : 2016

(1)

Guru

Jumlah

Tabel : IV.5.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Taman Kanak-kanak Swasta

Sekolah Murid
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Sekolah Rombel

(2) (3)

001 Dorang 3 18

002 Blimbingrejo 3 19

003 Tunggulpandean 3 18

004 Pringtulis 2 13

005 Jatisari 1 6

006 Gemiring Kidul 2 12

007 Gemiring Lor 2 15

008 Nalumsari 3 18

009 Tritis 1 6

010 Daren 2 12

011 Karangnongko 3 18

012 Ngetuk 3 18

013 Bendanpete 3 18

014 Muryolobo 4 25

015 Bategede 4 27

39 243

Sumber : Disdikpora Kab. Jepara

Tabel : IV.6.

Banyaknya Sekolah dan Rombongan Belajar

Sekolah Dasar Negeri

Jumlah

Tahun : 2016

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang 3 451 32

002 Blimbingrejo 3 444 30

003 Tunggulpandean 3 402 30

004 Pringtulis 2 282 20

005 Jatisari 1 193 10

006 Gemiring Kidul 2 230 20

007 Gemiring Lor 2 394 22

008 Nalumsari 3 368 28

009 Tritis 1 139 9

010 Daren 2 158 19

011 Karangnongko 3 258 29

012 Ngetuk 3 497 26

013 Bendanpete 3 372 26

014 Muryolobo 4 637 36

015 Bategede 4 673 38

39 5,498 375

Sumber : Disdikpora Kab. Jepara

(1)

Jumlah

Tahun : 2016

Desa

Tabel : IV.7.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Sekolah Dasar Negeri
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Sekolah Rombel

(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo 1 10

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor - -

008 Nalumsari - -

009 Tritis - -

010 Daren 1 6

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede - -

2 16

Sumber : Disdikpora Kab. Jepara

Jumlah

Tabel : IV.8.

Banyaknya Sekolah dan Rombongan Belajar

Sekolah Dasar Swasta

Tahun : 2016

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo 1 280 13

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis - - -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor - - -

008 Nalumsari - - -

009 Tritis - - -

010 Daren 1 139 10

011 Karangnongko - - -

012 Ngetuk - - -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede - - -

2 419 23

Sumber : Disdikpora Kab. Jepara

Jumlah

Tabel : IV.9.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Sekolah Dasar Swasta

Tahun : 2016

Desa

(1)
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor 1 24

008 Nalumsari - -

009 Tritis - -

010 Daren - -

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk 1 9

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede - -

2 33

Sumber : Disdikpora Kab. Jepara

Tabel : IV.10.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMP Negeri

Jumlah

Tahun : 2016

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo - - -

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis - - -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor 1 804 44

008 Nalumsari - - -

009 Tritis - - -

010 Daren - - -

011 Karangnongko - - -

012 Ngetuk 1 166 18

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede - - -

2 970 62

Sumber : Disdikpora Kab. Jepara

Jumlah

Tabel : IV.11.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SMP Negeri

Tahun : 2016

Desa

(1)
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis 1 6

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor 1 6

008 Nalumsari - -

009 Tritis - -

010 Daren - -

011 Karangnongko 1 4

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede - -

3 16

Sumber : Disdikpora Kab. Jepara

Tabel : IV.12.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMP Swasta

Jumlah

Tahun : 2016

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo - - -

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis 1 80 7

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor 1 198 14

008 Nalumsari - - -

009 Tritis - - -

010 Daren - - -

011 Karangnongko 1 114 15

012 Ngetuk - - -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede - - -

3 392 36

Sumber : Disdikpora Kab. Jepara

Tabel : IV.13.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

(1)

Desa

SMP Swasta

Jumlah

Tahun : 2016
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor 1 19

008 Nalumsari - -

009 Tritis - -

010 Daren - -

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede - -

1 19

Sumber : Disdikpora Kab. Jepara

Jumlah

Tabel : IV.14.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMA Negeri

Tahun : 2016

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo - - -

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis - - -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor 1 677 32

008 Nalumsari - - -

009 Tritis - - -

010 Daren - - -

011 Karangnongko - - -

012 Ngetuk - - -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede - - -

1 677 32

Sumber : Disdikpora Kab. Jepara

Jumlah

Tabel : IV.15.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SMA Negeri

Tahun : 2016

Desa

(1)
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor 2 49

008 Nalumsari - -

009 Tritis - -

010 Daren - -

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede - -

2 49

Sumber : Disdikpora Kab. Jepara

Jumlah

Tabel : IV.16.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMK Swasta

Tahun : 2016

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo - - -

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis - - -

005 Jatisari - - -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor 2 880 67

008 Nalumsari - - -

009 Tritis - - -

010 Daren - - -

011 Karangnongko - - -

012 Ngetuk - - -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede - - -

2 880 67

Sumber : Disdikpora Kab. Jepara

Jumlah

Tabel : IV.17.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SMK Swasta

Tahun : 2016

Desa

(1)

Kecamatan Nalumsari Dalam Angka 2017 47

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



Sekolah Sekolah

(2) (4)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - 1

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - 1

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - 1

007 Gemiring Lor - 2

008 Nalumsari - 1

009 Tritis - -

010 Daren - 1

011 Karangnongko - 1

012 Ngetuk - 1

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - 1

015 Bategede - 1

- 11

Sumber : Kandepag Kab. Jepara

Tabel : IV.18.

Banyaknya Sekolah

Jumlah

Desa

Madrasah Ibtidaiyah Negeri dan Swasta

Tahun : 2016

(1)

Negeri Swasta
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(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo 1 170

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis 1 180

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul 1 125

007 Gemiring Lor 2 228

008 Nalumsari 1 237

009 Tritis - -

010 Daren 1 259

011 Karangnongko 1 93

012 Ngetuk 1 141

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo 1 142

015 Bategede 1 368

11 1,943

Sumber : Kandepag Kab. Jepara

Jumlah

Tabel : IV.19.

Banyaknya Sekolah dan Murid 

Madrasah Ibtidaiyah Swasta

(1)

Tahun : 2016

Desa Sekolah Murid
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Sekolah Sekolah

(2) (4)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - 1

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor - 1

008 Nalumsari - 1

009 Tritis - -

010 Daren - 1

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede - 1

- 5

Sumber : Kandepag Kab. Jepara

Tabel : IV.20.

Banyaknya Sekolah 

Tahun : 2016

(1)

Jumlah

Desa

Madrasah Tsanawiyah Negeri dan Swasta

Negeri Swasta
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Sekolah Murid

(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo 1 223

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor 1 895

008 Nalumsari 1 394

009 Tritis - -

010 Daren 1 247

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede 1 394

5 2,153

Sumber : Kandepag Kab. Jepara

Tahun : 2016

Tabel : IV.21.

Banyaknya Sekolah dan Murid 

Madrasah Tsanawiyah Swasta

Desa

Jumlah

(1)
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Sekolah Sekolah

(2) (4)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor - 1

008 Nalumsari - 1

009 Tritis - -

010 Daren - 1

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede - 1

- 4

Sumber : Kandepag Kab. Jepara

Tabel : IV.22.

Banyaknya Sekolah 

Madrasah Aliyah Negeri dan Swasta

(1)

Jumlah

Tahun : 2016

Desa

Negeri Swasta
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(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean - -

004 Pringtulis - -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor 1 399

008 Nalumsari 1 114

009 Tritis - -

010 Daren 1 128

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede 1 156

4 797

Sumber : Kandepag Kab. Jepara

Tabel : IV.23.

Banyaknya Sekolah dan Murid

Madrasah Aliyah Swasta

Tahun : 2016

(1)

Jumlah

Desa Sekolah Murid
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(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo 1 58

003 Tunggulpandean 1 50

004 Pringtulis 1 58

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - -

007 Gemiring Lor - -

008 Nalumsari - -

009 Tritis - -

010 Daren - -

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk - -

013 Bendanpete - -

014 Muryolobo - -

015 Bategede 1 106

4 272

Sumber : Kandepag Kab. Jepara

Murid

(1)

Jumlah

Tabel : IV.24.

Banyaknya Sekolah dan Murid 

RA (Roudlotul Athfal)

Tahun : 2016

Desa Sekolah

Kecamatan Nalumsari Dalam Angka 2017 54

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



Masjid
Surau/ 

Musholla
Gereja

(2) (3) (4)

001 Dorang 4 8 1

002 Blimbingrejo 3 12 -

003 Tunggulpandean 3 10 -

004 Pringtulis 3 14 -

005 Jatisari 1 6 -

006 Gemiring Kidul 2 10 -

007 Gemiring Lor 4 22 -

008 Nalumsari 5 18 -

009 Tritis 1 3 -

010 Daren 2 19 -

011 Karangnongko 3 10 -

012 Ngetuk 4 12 -

013 Bendanpete 6 8 -

014 Muryolobo 5 24 -

015 Bategede 11 42 -

57 218 1

Sumber : Seksi Sosial Kecamatan Nalumsari

Tabel : IV.25.

Banyaknya Tempat Ibadah

Jumlah

Desa

(1)

Tahun : 2016
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(2)

001 Dorang 1

002 Blimbingrejo -

003 Tunggulpandean 1

004 Pringtulis -

005 Jatisari -

006 Gemiring Kidul 2

007 Gemiring Lor 3

008 Nalumsari 1

009 Tritis -

010 Daren 1

011 Karangnongko 1

012 Ngetuk -

013 Bendanpete -

014 Muryolobo -

015 Bategede 1

11

Sumber : Seksi Sosial Kecamatan Nalumsari

(1)

Jumlah

Tabel : IV.26.

Banyaknya Pondok Pesantren

Tahun : 2016

Desa Pondok Pesantren
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Laki-laki Perempuan Jumlah

(2) (3) (4)

001 Dorang 0 0 0

002 Blimbingrejo 3 3 6

003 Tunggulpandean 0 0 0

004 Pringtulis 0 0 0

005 Jatisari 0 0 0

006 Gemiring Kidul 10 9 19

007 Gemiring Lor 2 4 6

008 Nalumsari 1 1 2

009 Tritis 2 2 4

010 Daren 1 0 1

011 Karangnongko 2 2 4

012 Ngetuk 1 2 3

013 Bendanpete 0 0 0

014 Muryolobo 1 1 2

015 Bategede 2 2 4

25 26 51

Sumber : Puskesmas Nalumsari 

(1)

Jumlah

Tabel : IV.27.

Banyaknya Penduduk

yang Menunaikan Ibadah Haji

Tahun : 2016

Desa
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(2)

001 Dorang 32

002 Blimbingrejo 71

003 Tunggulpandean 45

004 Pringtulis 39

005 Jatisari 13

006 Gemiring Kidul 15

007 Gemiring Lor 35

008 Nalumsari 47

009 Tritis 17

010 Daren 45

011 Karangnongko 27

012 Ngetuk 39

013 Bendanpete 26

014 Muryolobo 65

015 Bategede 88

604

Sumber : KUA Kecamatan Nalumsari 

Tabel : IV.28.

Banyaknya Nikah

Tahun : 2016

Banyaknya Nikah

Jumlah

(1)

Desa
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Rumah 

Sakit

Puskes- 

mas/ 

Pustu

Poskes- 

des

Balai 

Pengo- 

batan 

Swasta

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang - - 1 -

002 Blimbingrejo - - 1 -

003 Tunggulpandean - - 1 -

004 Pringtulis - 1 1 -

005 Jatisari - - 1 -

006 Gemiring Kidul - - 1 1

007 Gemiring Lor - - 1 1

008 Nalumsari - - 1 1

009 Tritis - - 1 -

010 Daren - - 1 1

011 Karangnongko - 1 - -

012 Ngetuk - - 1 -

013 Bendanpete - 1 - -

014 Muryolobo - - 1 -

015 Bategede - - 1 -

- 3 13 4

Sumber : Pendataan Potensi Desa

Tabel : IV.29.

Banyaknya Sarana Kesehatan

Tahun : 2016

Desa

(1)

Jumlah
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BKIA

Tempat 

Praktek 

Dokter

Tempat 

Praktek 

Bidan

Apotek

(6) (7) (8) (9)

001 Dorang - - 2 -

002 Blimbingrejo - 1 1 1

003 Tunggulpandean - - 2 -

004 Pringtulis - 2 1 2

005 Jatisari - - - -

006 Gemiring Kidul - 2 2 -

007 Gemiring Lor - - 1 1

008 Nalumsari - - 1 -

009 Tritis - - - -

010 Daren - 1 2 1

011 Karangnongko - - - -

012 Ngetuk - - 1 -

013 Bendanpete - - 2 -

014 Muryolobo - - 3 -

015 Bategede - - 2 -

- 6 20 5

Sumber : Pendataan Potensi Desa

Tabel : IV.29.

Lanjutan

Desa

(1)

Jumlah
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Dukun 

Bayi*

Dukun 

Sunat

Bidan 

Desa

Toko 

Jamu

(10) (11) (12) (13)

001 Dorang 2 - 1 -

002 Blimbingrejo - - 1 -

003 Tunggulpandean - - 1 -

004 Pringtulis 1 - 1 -

005 Jatisari - - 1 -

006 Gemiring Kidul - 1 1 1

007 Gemiring Lor 2 - 1 1

008 Nalumsari - - 1 -

009 Tritis - - 1 -

010 Daren - - 1 1

011 Karangnongko 1 - 1 -

012 Ngetuk - - 1 -

013 Bendanpete 3 - 1 -

014 Muryolobo - - 1 -

015 Bategede 2 - 1 -

11 1 15 3

Sumber : Puskesmas Nalumsari dan Pemerintah Desa

* yang mempunyai ijin kemitraan dengan Puskesmas Nalumsari

Tabel : IV.29.

Lanjutan

Jumlah

Desa

(1)
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Banyaknya pengunjung

(2)

01. Rawat Jalan Umum 39,201

02. Rawat Jalan Gigi 2,591

03. KIA Poli 4,479

04. KB Poli 120

05. Bumil Poli 2,592

06. Anak Poli 3,278

07. Laboratorium 39

08. Lainnya 3,785

56,085

Sumber : Puskesmas Nalumsari

Tabel : IV.30.

Banyaknya Pengunjung

Puskesmas Nalumsari

(1)

Jumlah

Tahun : 2016

Poliklinik
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PPKBD
Sub 

PPKBD

Jumlah 

Kelompok 

KB
(2) (3) (4)

001 Dorang 1 3 21

002 Blimbingrejo 1 5 33

003 Tunggulpandean 1 3 20

004 Pringtulis 1 4 21

005 Jatisari 1 2 10

006 Gemiring Kidul 1 5 24

007 Gemiring Lor 1 7 20

008 Nalumsari 1 7 27

009 Tritis 1 3 14

010 Daren 1 6 24

011 Karangnongko 1 5 33

012 Ngetuk 1 9 33

013 Bendanpete 1 3 21

014 Muryolobo 1 9 30

015 Bategede 1 12 39

15 83 370

Sumber : PLKB Kecamatan Nalumsari

Tabel : IV.31.

Banyaknya Tempat Pelayanan KB

Non Medis dan Kelompok Penimbang

(1)

Jumlah

Tahun : 2016

Desa
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001 Dorang 948 684 264

002 Blimbingrejo 1,445 1,012 433

003 Tunggulpandean 913 660 253

004 Pringtulis 658 483 175

005 Jatisari 411 317 94

006 Gemiring Kidul 516 405 111

007 Gemiring Lor 987 730 257

008 Nalumsari 1,101 782 319

009 Tritis 314 242 72

010 Daren 852 629 223

011 Karangnongko 760 569 191

012 Ngetuk 1,169 833 336

013 Bendanpete 724 542 182

014 Muryolobo 1,427 1,013 414

015 Bategede 1,829 1,271 558

14,054 10,172 3,882

Sumber : PLKB Kecamatan Nalumsari

(2)

KB Aktif

(4)(1)

Jumlah

(3)

Banyaknya Pasangan Usia Subur ( PUS )

PUS

Tabel : IV.32.

Sisa PUSDesa

dan PUS yang Menjadi Peserta KB Aktif

Tahun : 2016
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IUD MOP MOW Implant

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang 24 3 27 159

002 Blimbingrejo 19 2 15 22

003 Tunggulpandean 20 6 6 78

004 Pringtulis 38 8 14 93

005 Jatisari 4 9 - 35

006 Gemiring Kidul 14 13 9 30

007 Gemiring Lor 14 26 5 36

008 Nalumsari 5 49 15 39

009 Tritis 3 - 1 23

010 Daren 29 1 11 25

011 Karangnongko 13 1 26 52

012 Ngetuk 29 11 22 52

013 Bendanpete 11 4 16 67

014 Muryolobo 27 65 - 161

015 Bategede 42 42 3 176

292 240 170 1,048

Sumber : PLKB Kecamatan Nalumsari

Tabel : IV.33.

Banyaknya Peserta KB Aktif

Menurut Alat Kontrasepsi yang Dipakai

Jumlah

Tahun : 2016

Desa

(1)
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Suntik Pil Kondom

(6) (7) (8)

001 Dorang 452 18 1

002 Blimbingrejo 525 424 5

003 Tunggulpandean 343 204 3

004 Pringtulis 310 16 4

005 Jatisari 194 75 0

006 Gemiring Kidul 251 84 4

007 Gemiring Lor 383 261 5

008 Nalumsari 389 283 2

009 Tritis 134 81 0

010 Daren 327 234 2

011 Karangnongko 306 169 2

012 Ngetuk 447 270 2

013 Bendanpete 287 155 2

014 Muryolobo 501 257 2

015 Bategede 603 405 0

5,452 2,936 34

Sumber : PLKB Kecamatan Nalumsari

(1)

Jumlah

Tabel : IV.33.

Lanjutan

Desa
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Sepak 

Bola

Bola 

Voli

Bulu 

Tang-

kis

Tenis 

Meja

Fut-

sal

Bas-

ket

(2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Dorang 1 1 1 1 1 1

002 Blimbingrejo 1 1 1 1 - -

003 Tunggulpandean 1 1 1 1 - -

004 Pringtulis - - 1 - - -

005 Jatisari - 1 - 1 - -

006 Gemiring Kidul 1 1 - - - -

007 Gemiring Lor 1 1 1 1 1 1

008 Nalumsari - 1 1 1 1 1

009 Tritis - - - 1 - -

010 Daren 1 - 1 - 1 -

011 Karangnongko 1 1 1 1 - 1

012 Ngetuk 1 1 1 1 - -

013 Bendanpete 1 1 1 1 - -

014 Muryolobo 1 1 1 - - -

015 Bategede 1 1 - 1 - -

11 12 11 11 4 4

Sumber : Pendataan Potensi Desa 2014

Ket : 1 = ada, - = tidak ada

Tabel : IV.34.

Keberadaan Lapangan Olahraga

Dirinci per Jenis Olahraga

Jumlah

Tahun : 2016

Desa

(1)
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Sepak 

Bola

Bola 

Voli

Bulu 

Tangkis

Tenis 

Meja
Beladiri

(2) (3) (4) (5) (6)

001 Dorang 1 1 1 1 1

002 Blimbingrejo 1 - - - -

003 Tunggulpandean 1 1 1 - -

004 Pringtulis - - 1 - -

005 Jatisari - 1 - 1 -

006 Gemiring Kidul 1 1 - - 1

007 Gemiring Lor 1 1 1 1 1

008 Nalumsari - - 1 - 1

009 Tritis - - - 1 -

010 Daren 1 - 1 - 1

011 Karangnongko 1 1 1 1 1

012 Ngetuk 1 1 1 1 1

013 Bendanpete 1 1 1 1 -

014 Muryolobo 1 1 - - 1

015 Bategede 1 1 1 1 1

11 10 10 8 9

Sumber : Pendataan Potensi Desa 2014

Ket : 1 = ada, - = tidak ada

(1)

Jumlah

Tabel : IV.35.

Desa

Tahun : 2016

Keberadaan Perkumpulan Olahraga

Dirinci per Jenis Kegiatan Olahraga
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BAB V 
 

KOMUNIKASI DAN 
TRANSPORTASI 
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Darat Air

(2) (3)

001 Dorang √ -

002 Blimbingrejo √ -

003 Tunggulpandean √ -

004 Pringtulis √ -

005 Jatisari √ -

006 Gemiring Kidul √ -

007 Gemiring Lor √ -

008 Nalumsari √ -

009 Tritis √ -

010 Daren √ -

011 Karangnongko √ -

012 Ngetuk √ -

013 Bendanpete √ -

014 Muryolobo √ -

015 Bategede √ -

15 -Jumlah

(1)

Tabel : V.1.

Jenis Prasarana Transportasi

Tahun : 2016

Jenis Lalu Lintas

Desa
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(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean √ -

004 Pringtulis √ -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul √ -

007 Gemiring Lor √ -

008 Nalumsari √ -

009 Tritis √ -

010 Daren √ -

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk √ -

013 Bendanpete √ -

014 Muryolobo - -

015 Bategede √ -

10 -

Sumber : Pendataan Potensi Desa

Jumlah

Tabel : V.2.

Ketersediaan Angkutan Umum

Tahun : 2016

(1)

Desa
Ada, dengan trayek 

tetap

Ada, tanpa trayek 

tetap
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(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean √ -

004 Pringtulis √ -

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul √ -

007 Gemiring Lor √ -

008 Nalumsari √ -

009 Tritis √ -

010 Daren √ -

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk √ -

013 Bendanpete √ -

014 Muryolobo - -

015 Bategede √ -

9 1

Sumber : Pendataan Potensi Desa

Jumlah

Tabel : V.3.

Operasional Angkutan Umum

Tahun : 2016

(1)

Desa Setiap hari Tidak Setiap Hari
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(2) (3)

001 Dorang - -

002 Blimbingrejo - -

003 Tunggulpandean - √

004 Pringtulis - √

005 Jatisari - -

006 Gemiring Kidul - √

007 Gemiring Lor - √

008 Nalumsari - √

009 Tritis - √

010 Daren - √

011 Karangnongko - -

012 Ngetuk - √

013 Bendanpete - √

014 Muryolobo - -

015 Bategede - √

- 10

Sumber : Pendataan Potensi Desa

Jumlah

Tabel : V.4.

Waktu Operasi Angkutan Umum

Tahun : 2016

(1)

Desa 
Siang dan Malam 

Hari
Hanya Siang Hari
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(2) (3) (4)

001 Dorang - - -

002 Blimbingrejo - √ -

003 Tunggulpandean - - -

004 Pringtulis √ - -

005 Jatisari - √ -

006 Gemiring Kidul - - -

007 Gemiring Lor - - -

008 Nalumsari - - -

009 Tritis - - -

010 Daren √ √ -

011 Karangnongko - √ -

012 Ngetuk - √ -

013 Bendanpete - - -

014 Muryolobo - - -

015 Bategede - - -

2 5 -

Tabel : V.5.

Ketersediaan Sarana Komunikasi

Tahun : 2016

Jumlah

Pelanggan 

Telepon Kabel

Fasilitas 

Internet di 

Kantor Desa 

WartelDesa

(1)
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(2) (3)

001 Dorang - √

002 Blimbingrejo - √

003 Tunggulpandean √ -

004 Pringtulis - √

005 Jatisari √ -

006 Gemiring Kidul √ -

007 Gemiring Lor √ -

008 Nalumsari √ -

009 Tritis - √

010 Daren √ -

011 Karangnongko √ -

012 Ngetuk √ -

013 Bendanpete - √

014 Muryolobo - √

015 Bategede √ -

9 6

Sumber : Pendataan Potensi Desa

(1)

Jumlah

Tabel : V.6.

Keberadaan Base Transceiver Station (BTS)

Tahun : 2016

Desa Ada Tidak Ada
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(2) (3)

001 Dorang - √

002 Blimbingrejo - √

003 Tunggulpandean √ -

004 Pringtulis √ -

005 Jatisari √ -

006 Gemiring Kidul √ -

007 Gemiring Lor √ -

008 Nalumsari √ -

009 Tritis √ -

010 Daren √ -

011 Karangnongko √ -

012 Ngetuk √ -

013 Bendanpete √ -

014 Muryolobo √ -

015 Bategede √ -

13 2

Sumber : Pendataan Potensi Desa

Tabel : V.7.

Kekuatan Sinyal Telepon Seluler

Tahun : 2016

(1)

Jumlah

Desa Kuat Lemah
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(2) (3) (4)

001 Dorang √ √ √

002 Blimbingrejo √ √ √

003 Tunggulpandean √ √ √

004 Pringtulis √ √ √

005 Jatisari √ √ √

006 Gemiring Kidul √ √ √

007 Gemiring Lor √ √ √

008 Nalumsari √ √ √

009 Tritis √ √ √

010 Daren √ √ √

011 Karangnongko √ √ √

012 Ngetuk √ √ √

013 Bendanpete √ √ √

014 Muryolobo √ √ √

015 Bategede √ √ √

15 15 15

TV Luar 

Negeri

(1)

Jumlah

Tabel : V.8.

Program/Siaran Televisi yang Dapat Diterima

Tahun : 2016

Desa TVRI
TVRI 

Daerah
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BAB VI 
 

PERTANIAN, 
PERDAGANGAN DAN 

INDUSTRI 
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Tahun 

2015

Tahun 

2016

Perubahan 

(%)

(2) (3) (4)

01. Padi Sawah 4126 3935 -5

02. Padi Gogo 537 537 0

03. Jagung 845 693.6 -18

04. Ubi Kayu 1476 1509.4 2

05. Kacang Tanah 227 233.3 3

06. Ubi Jalar 40 72.1 80

07. Kedelai 7 2.9 -59

08. Kacang Hijau 1 1 0

Sumber : Laporan Statistik Pertanian Kec. Nalumsari

(1)

Tahun :  2015 dan 2016

Komoditas

Tabel : VI.1.

Luas Tanam Padi dan Palawija (Ha)
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Luas Panen (Ha) Produksi (Ton)

(2) (3)

01. Padi Sawah 3935 23,686

02. Padi Gogo 537 2,204

03. Jagung 693.6 5,945.1

04. Ubi Kayu 1509.4 50,926.6

05. Kacang Tanah 233.3 353.3

06. Ubi Jalar 72.1 1,584.7

07. Kedelai 2.9 2.6

08. Kacang Hijau 1 1

Sumber : Laporan Statistik Pertanian Kec. Nalumsari

Tahun : 2016

Komoditas

(1)

Tabel : VI.2.

Luas Panen dan Produksi

Padi dan Palawija
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01. Kacang Panjang 4 ha

02. Lombok -

03. Tomat -

04. Terong -

05. Labu Siam -

06. Kangkung 16 ha 1 ha

07. Ketimun -

08. Bayam -

09. Jengkol 23,198 pohon 22,105 pohon

10. Petai 41,187 pohon 40,881 pohon

11. Mlinjo 24,511 pohon 3,884 pohon

Sumber : Laporan Statistik Pertanian Kec. Nalumsari

(2) (3)(1)

Tabel : VI.3.

Luas Tanam Sayuran

Komoditas

Tahun :  2015 dan 2016

Tahun 2015 Tahun 2016
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Produksi 

(Kw)

(3)

01. Kacang Panjang - -

02. Lombok - -

03. Tomat - -

04. Terong - -

05. Labu Siam - -

06. Kangkung 1 ha 42

07. Ketimun - -

08. Bayam - -

09. Jengkol 22,105 pohon 801.0

10. Petai 40,881 pohon 7,505.0

11. Mlinjo 3,884 pohon 1,783

Sumber : Laporan Statistik Pertanian Kec. Nalumsari

Komoditas Luas Panen

(1) (2)

Tabel : VI.4.

Luas Panen dan Produksi Sayuran

Tahun : 2016
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Luas Panen 

(pohon/rumpun)

Produksi 

(kw)

(2) (3)

01. Mangga 42,719 19,157

02. Rambutan 11,563 1,412

03. Jeruk Siam 27,906 3,150

04. Jeruk Besar 168 35

05. Jeruk Valensia - -

06. Durian 11,239 314

07. Jambu Biji 997 286

08. Jambu Air 6,614 421

09. Jambu Bol - -

10. Sawo 297 81

11. Pepaya 902 344

12. Pisang (rumpun) 83,918 96,326

13. Nangka 3,731 2,757

14. Belimbing 516 192

15. Kedondong - -

16. Nanas (rumpun) 475 16

17. Semangka - -

18. Sirsak 511 101

19. Sukun 3,194 1,379

20. Manggis 18 -

Sumber : Laporan Statistik Pertanian Kec. Nalumsari

(1)

Tabel : VI.5.

Luas Panen dan Produksi

Buah-buahan 

Desa

Tahun : 2016
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Pasar Bangunan 

Permanen

Pasar Bangunan 

Tidak Permanen

(2) (3)

001 DORANG - -

002 BLIMBINGREJO - -

003 TUNGGULPANDEAN - -

004 PRINGTULIS - -

005 JATISARI - -

006 GEMIRING KIDUL - -

007 GEMIRING LOR - -

008 NALUMSARI - 1

009 TRITIS - -

010 DAREN - 1

011 KARANGNONGKO - -

012 NGETUK - -

013 BENDANPETE - 1

014 MURYOLOBO - -

015 BATEGEDE - 1

0 4

Sumber : Pendataan Potensi Desa

Jumlah

Tabel : VI.6.

Banyaknya Pasar dengan

Tahun : 2016

Bangunan Permanen dan Tidak Permanen

(1)

Desa
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-

92

91

 
 
 
 
 

BAB VII 
 

KEUANGAN 
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Jumlah Bank

(2)

001 Dorang -

002 Blimbingrejo -

003 Tunggulpandean -

004 Pringtulis -

005 Jatisari -

006 Gemiring Kidul -

007 Gemiring Lor -

008 Nalumsari -

009 Tritis -

010 Daren 1

011 Karangnongko -

012 Ngetuk -

013 Bendanpete -

014 Muryolobo -

015 Bategede -

1

Sumber : Pendataan Potensi Desa

Jumlah

Tabel : VII.1.

Banyaknya Bank Dirinci Menurut Desa

Tahun : 2016

Desa

(1)
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KUD
Kopin- 

kra
Kospin

Koperasi  

Non KUD 

Lainnya

(2) (3) (4) (5)

001 Dorang - - - -

002 Blimbingrejo - - 1 -

003 Tunggulpandean - - - -

004 Pringtulis - - - -

005 Jatisari - - - -

006 Gemiring Kidul - - 2 -

007 Gemiring Lor - - 1 -

008 Nalumsari - - 1 -

009 Tritis - - - -

010 Daren 1 - - 1

011 Karangnongko - - - -

012 Ngetuk - - 1 -

013 Bendanpete - - - -

014 Muryolobo - - - -

015 Bategede - - - -

1 - 6 1

Sumber : Pendataan Potensi Desa 

Tabel : VII.2.

Banyaknya Koperasi Dirinci Menurut Desa

Tahun : 2016

Jumlah

Desa

(1)
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